
UCHWAŁA NR XLIV/262/10  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337,z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223,poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142)oraz art. 43 ust. 2 i

3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123 poz.

849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570

oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1707) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować  projekt uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie zatwierdzenia zmian

w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.  

§ 2. Uzasadnienie pozytywnej opinii zawiera załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Grajewo  

 

mgr Grzegorz Curyło 

 

UZASADNIENIE  

Opinia Rady Miasta Grajewo dotycząca projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie zatwierdzenia

zmian w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie jest pozytywna.  

Rada Miasta uznała, iż  argumenty zawarte w uzasadnieniu do w/w projektu uchwały są  zasadne ze względu na

wytworzony przez Narodowy Fundusz Zdrowia Oddział Podlaski stan faktyczny, na który szpital w Grajewie nie ma

wpływu. W 2010 roku Narodowy Fundusz Zdrowia nie ogłosił konkursu ofert na te świadczenia przewlekle chorym,

a tym samym nie przeznaczył  w kontrakcie kwoty finansowania na świadczenia udzielane w Pododdziale dla

Przewlekle Chorych, działającym przy Oddziale Internistyczno-Kardiologicznym Szpitala Ogólnego im. dr Witolda

Ginela w Grajewie, w związku z czym likwidacja tego Pododdziału jest niezbędna. Ponadto Szpital Ogólny

w Grajewie jest jednym z ostatnich szpitali, które likwidują  oddziały dla osób przewlekle chorych z przyczyn od

siebie niezależnych. Mimo przeprowadzenia omawianej likwidacji pacjenci nie zostaną bez opieki i będą  leczeni na

odpowiednich oddziałach grajewskiego szpitala, zależnie od zdiagnozowanej jednostki chorobowej, lub w Zakładzie

Opiekuńczo-Leczniczym w Szczuczynie lub innym zakładzie opieki zdrowotnej, udzielającym tego typu świadczeń.  

Wobec powyższego Rada Miasta Grajewo opiniuje projekt w/w uchwały jak na wstępie.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/262/10 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 marca 2010 r.

ID: PDZJW-XHUTD-NQUGD-FRTWP-BFPUJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/262/10  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie 

zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr

142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr

181, poz. 1337,z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223,poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142)oraz art. 43 ust. 2 i

3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123 poz.

849, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570

oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1707) uchwala

się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować  projekt uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie zatwierdzenia zmian

w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie.  

§ 2. Uzasadnienie pozytywnej opinii zawiera załącznik do uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Grajewo  

 

mgr Grzegorz Curyło 

 

UZASADNIENIE  

Opinia Rady Miasta Grajewo dotycząca projektu uchwały Rady Powiatu Grajewskiego w sprawie zatwierdzenia

zmian w Statucie Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie jest pozytywna.  

Rada Miasta uznała, iż  argumenty zawarte w uzasadnieniu do w/w projektu uchwały są  zasadne ze względu na

wytworzony przez Narodowy Fundusz Zdrowia Oddział Podlaski stan faktyczny, na który szpital w Grajewie nie ma

wpływu. W 2010 roku Narodowy Fundusz Zdrowia nie ogłosił konkursu ofert na te świadczenia przewlekle chorym,

a tym samym nie przeznaczył  w kontrakcie kwoty finansowania na świadczenia udzielane w Pododdziale dla

Przewlekle Chorych, działającym przy Oddziale Internistyczno-Kardiologicznym Szpitala Ogólnego im. dr Witolda

Ginela w Grajewie, w związku z czym likwidacja tego Pododdziału jest niezbędna. Ponadto Szpital Ogólny

w Grajewie jest jednym z ostatnich szpitali, które likwidują  oddziały dla osób przewlekle chorych z przyczyn od

siebie niezależnych. Mimo przeprowadzenia omawianej likwidacji pacjenci nie zostaną bez opieki i będą  leczeni na

odpowiednich oddziałach grajewskiego szpitala, zależnie od zdiagnozowanej jednostki chorobowej, lub w Zakładzie

Opiekuńczo-Leczniczym w Szczuczynie lub innym zakładzie opieki zdrowotnej, udzielającym tego typu świadczeń.  

Wobec powyższego Rada Miasta Grajewo opiniuje projekt w/w uchwały jak na wstępie.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIV/262/10 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 30 marca 2010 r.

ID: PDZJW-XHUTD-NQUGD-FRTWP-BFPUJ. Podpisany. Strona 2 / 2


